

**KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ENDRIEJAVO SENIŪNIJA**

**IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ ATSTOVŲ
NUOTOLINĖS SUEIGOS PROTOKOLAS**

2024-01-16 Nr. P2-1

Endriejavas

Sueiga įvyko nuotoliniu būdu 2024 m. sausio 16 d. 17 val.

Sueigos pirmininkas – Alfredas Rimkus

Sueigos sekretorė – Laura Kalikienė

Dalyvavo:

Seniūnaičiai (4 iš 5): Nijolė Mušauskienė –Paežerio seniūnaitijos seniūnaitė, Laura Kalikienė – Rudgalvių seniūnaitijos seniūnaitė, Alfredas Rimkus – Ližių seniūnaitijos seniūnaitis, Aldona Paulauskienė – Endriejavo seniūnaitijos seniūnaitė .

Seniūnijos visuomeninių ir bendruomeninių organizacijų atstovai: VO Endriejavo bendruomenės pirmininkas Kęstutis Mižutavičius, Žadeikių kaimo bendruomenės cento pirmininkė Vida Padleckienė, Ližių bendruomenės pirmininkė Kristina Damulienė .

Savivaldybės atstovai: Klaipėdos rajono savivaldybės meras Bronius Markauskas, vicemerė Jolanta Kitra, administracijos direktorius Sigitas Karbauskis , Kelių priežiūros skyriaus vedėjas Algirdas Ronkus, Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėjas Mindaugas Šatkus, Biudžeto skyriaus vedėja Irena Gailiuvienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės viršplaninių lėšų paskirstymui 2024 metais.

SVARSTYTA: Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės viršplaninių lėšų paskirstymui 2024 metais. Įžanginį žodį tarė Klaipėdos rajono savivaldybės meras Bronius Markauskas, kuris pristatė bendrą situaciją rajone, augantį gyventojų skaičių, jų lūkesčius ir poreikius, vykdomus, baigiamus ir busimus projektus. Meras teigė, kad daugiausia lėšų reikia Gargždų daugiafunkcinio centro, kuris bus reikalingas ir naudingas viso mūsų rajono žmonėms, statybai. Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėjas Mindaugas Šatkus supažindino sueigos dalyvius su Savivaldybės strateginiu veiklos planu, kuris yra viešas dokumentas, sudarytas iš devynių programų. Apibudino šio plano pagrindinius uždavinius šiais ir ateinančiais metais. Jis pristatė svarstymui Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos pateiktą viršplaninių 3753,9 tūkst. Eurų lėšų paskirstymo planą 2024 metams, pagal kiekvieną SB programos priemonę, kurios yra išvardytos jau anksčiau susipažinimui pateiktoje paskirstymo lentelėje. Biudžeto skyriaus vedėja Irena Gailiuvienė supažindino su Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetu, jo sandarą procentais pagal pajamas ir išlaidas.

Kalbėjo: VO Endriejavo bendruomenės pirmininkas, kuris klausė Savivaldybės vadovų, kas administruos seniūnijai kelių ir gatvių priežiūrai numatomas skirti viršplanines lėšas. Ir kada

Endriejave bus įrengti autopaviljonai. Kelių priežiūros skyriaus vedėjas Algirdas Ronkus atsakė, kad seniūnijoms skirtas lėšas administruoja seniūnai. Vicemerė J. Kitra atsakė, kad autopaviljonų įrengimas Endriejave yra senai planuose, tik reikalingi projektai ir jų suderinimai su Kelių direkcija, kurie stringa.

Sueigos dalyviai aptarė atsakymus į jiems rūpimus klausimus ir nutarė balsuoti.

NUTARTA: Vienbalsiai, pritarti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos siūlomam viršplaninių lėšų paskirstymui 2024 metais pagal pateiktą Viršplaninių lėšų skirstymo lentelę (pridedama).

Sueigos pirmininkas

Alfredas Rimkus

Sueigos sekretorė

Laura Kalikienė